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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2024

ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

ALMERIA

MARMOL
MONIT_C
J.ESTUD
ORIENT.
J.DEPART
J.ADMON
AUX.ADVO
ADMITVO.

TOTAL MARMOL

ALPES
ALP.TSUP
ALP.TMED
ALP.T

TOTAL ALPES

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TECNICO F
TECNICOE
TECNICO D
TECNICO C
MANDO-IN F
APOYO F
APOYO C
APOYO B
ADMITVO. F
ADMITVO. E
ADMITVO. D

16
40

60

12
19
11

N N O DN

77




PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2024

ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

TECN.MED
TOTAL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TOTAL ALMERIA
CADIZ
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TECNICO B
TECNICO C
TECNICO D
TECNICOE
TECNICO F
TECN.UO
TOTAL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
ALPES
ALP.TMED
ALP.TSUP
TOTAL ALPES
HOSTELERIA CADIZ
ADMITVO.
AUX.ADVO
J.DEPART
J.ESTUD
PROFESOR
MANTENIM
TOTAL HOSTELERIA CADIZ
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TECNICO A
MANDO-IN F

65

138

10
19
42
36

110

37
27

64
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2024

ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

APOYO F
APOYO E
APOYO D
APOYO C
APOYO B
APOYO A
ADMITVO. F
ADMITVO. E
ADMITVO. D
ADMITVO. C
ADMITVO. B
TECN.MED
TOTAL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TOTAL CADIZ
CORDOBA
JOYERIA
ADMITVO.
AUX.ADVO
J.DEPART
J.ESTUD
MONIT_C
PROFESOR
TECN_C
TECNICO
TOTAL JOYERIA
CEMER
AUX.ADVO

A N N M~ O

61

113

299
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2024

ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

AYUD_C
J.DEP_C
MONIT_C
PROFESOR
TECN_C
GERENTE

TOTAL CEMER

ALPES
ALP.TSUP

TOTAL ALPES

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TECN.MED
ADMITVO. B
ADMITVO. E
ADMITVO. F
APOYO B
APOYO C
APOYO F
MANDO-IN F
TECNICO C
TECNICO D
TECNICO E
TECNICO F
TECNICO

TOTAL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

ALPES
ALP.T

A N O W O,

23

20

20

38

N N B

13
29
24

126
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2024

ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

ALP.TMED
TOTAL ALPES
TOTAL CORDOBA
GRANADA
ALBAYCIN
GERENTE
CONSERJE
TECNICO
PROFESOR
TOTAL ALBAYCIN
ALPES
ALP.TSUP
ALP.TMED
ALP.T
TOTAL ALPES
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TECNICO F
TECNICOE
TECNICO D
TECNICO C
MANDOS E
MANDOS D
MANDO-IN F
APOYO D
APOYO C
APOYO B
ADMITVO. F

26

30

210

72
38
16

126

15
24
10

(o> B N 0N}
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ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

ADMITVO. E
ADMITVO. B
TECN.MED
TOTAL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TOTAL GRANADA
HUELVA
HOSTELERIA ISLANTILLA
OFICIAL2
J.SECTOR
J.COCINA
J.ESTUD
ORIENT.
AUX.ADVO
ADMITVO.
TOTAL HOSTELERIA ISLANTILLA
ALPES
ALP.TSUP
ALP.TMED
ALP.T
TOTAL ALPES
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TECNICO F
TECNICO E
TECNICO D
TECNICO C
TECNICO B
MANDO-IN F

81

216

w N

NN

12

26
37

66

19
22

722
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ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

APOYO C
ADMITVO. F
ADMITVO. E
ADMITVO. B
TECN.MED
TOTAL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TOTAL HUELVA
JAEN
LA LAGUNA
PROFES.2
J.DEPART
AUX.ADVO
ADMITVO.
TOTAL LA LAGUNA
ALPES
ALP.TSUP
ALP.TMED
ALP.T
TOTAL ALPES
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TECNICO F
TECNICOE
TECNICO D
TECNICO C
TECNICO B
MANDOS E
MANDO-IN F

156

28

22
17

45

11
20
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ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

APOYO D
APOYO C
APOYO B
ADMITVO. F
ADMITVO. E
ADMITVO. B
TECN.MED
TOTAL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TOTAL JAEN
MALAGA
FONDA
AUX.AD.F
J.PART.F
OF1.AD.F
P.REST.F
SV.G.F
TOTAL FONDA
CONSULA
JEFE EST
OF1.ADM
PIJ.PART
PIJ.SECT
PRF.INF
PT2J.CO
PTJ.RES
TOTAL CONSULA
OCIO MIJAS

138

13

724
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ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

ADMITVO.
AUX.ADVO
TECNICO
GERENTE
TOTAL OCIO MIJAS
ALPES
ALP.TSUP
TOTAL ALPES
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
TECN.MED
TECNICO
ADMITVO. B
ADMITVO. E
ADMITVO. F
APOYO B
APOYO C
APOYOD
APOYO E
MANDO-IN F
TECNICO C
TECNICO D
TECNICO E
TECNICO F
TOTAL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
ALPES
ALP.T
ALP.TMED

43

43

14
22
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ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

TOTAL ALPES
TOTAL MALAGA
SEVILLA
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
MANDOS F
TECNICO A
TECNICO B
TECNICO C
TECNICO D
TECNICOE
TECNICO F
ADMTVO.
TOTAL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
ALPES
ALP.T
ALP.TMED
ALP.TSUP
TOTAL ALPES
GELVES
AUX.ADVO
J.ADMON
J.DEPART
J.ESTUD
MONIT_C
PROFESOR
GERENTE
RECEPC.

36

195

22
66
117
79

301

12
27
32

7
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2024

ENTIDAD: Servicio Andaluz de Empleo

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL PLAZAS

TOTAL GELVES 16
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

MANDOS E 1

MANDOS C 1

MANDO-IN F 9

MANDO-IN E 1

MANDO-IN D 1

DIRECCIO F 1

APOYO F 5

APOYO E 28

APOYO D 10

APQOYO C 15

APOYO B 8

APQOYO A 2

ADMITVO. F 12

ADMITVO. E 34

ADMITVO. D 8

ADMITVO. C 9

ADMITVO. B 1

ADMITVO. A 1

TECNICO 5

TECN.MED 46

TOTAL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO 198

TOTAL SEVILLA 586

TOTAL: Servicio Andaluz de Empleo 1.938
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